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Visseuse a choc 18V - DCF850P2T-QW

DEWALT

Caractéristiques produits

Type d'alimentation de I'outil
Machine nue

Conditionnement

Equipements

Emballage

Poids (kg)

Voltage (V)

Ampérage (Ah)

Vibration (m/s?)

Couple maximum (Nm)
Pression sonore (dB(A))
Cadence de frappe (cp/min)
Porte-embouts (pouce (pouce))
Vitesse de rotation a vide (tour par minute (tr/min))

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
607183

Batterie

Non

1

2 batteries, chargeur
Coffret de transport
1.40

18

5

18.50

206

88

3800

1/4

0a1000/0a2800/0a3250

(1 piece)

https://www.legallais.com/produit/visseuse-a-choc-18v---dcf850p2t-qw/70266
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Les + produits

Contrdle complet de la vitesse;
gachette a vitesse variable et 3
modes de sélection.
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